
EDITAL N° 035/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023

LUIZ  CARLOS GAUTO DA SILVA,  Prefeito  Municipal  de  Tramandaí,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  torna  público,  para  conhecimento  dos  interessados,  que  retifica  o  Edital  de  Pregão
Eletrônico n°  025/2023 que tem por  objeto a  aquisição,  montagem e/ou instalação de móveis  nas
escolas municipais de Educação Infantil e Ensino Fundamental, e demais Secretarias pelo período
de 01(um) ano,  EXCLUINDO a exigência do  REGISTRO NO INMETRO do subitem 7.1.20  do item “DA
HABILITAÇÃO”, do Edital, DESIGNANDO nova data para o certame.

EXCLUINDO:

(…)

7 – DA HABILITAÇÃO

Documentação Técnica

7.1.20 - QUADRO BRANCO - É obrigatório o participante apresentar  junto à Habilitação Certificação,
devidamente registrada no INMETRO.

Em razão desta retificação, altera-se a data para pedido de informações, em cumprimento ao
subitem nº 26.1 do Edital: até as 19h do dia 21/03/2023, agenda-se o certame conforme segue.

Recebimento das Propostas: até as 13h30min do dia 24/03/2023
Abertura das Proposta: as 13h30min do dia 24/03/2023
Início da Sessão do Pregão: as 15h30min do dia 24/03/2023

                 Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 09 de março de 2023.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
Prefeito

Edital 035/2023 – Retifica Edital Pregão 025/2023                          Fl. 1/1                                          Prefeitura de Tramandaí                 


